לבקשת שירות המבחן ניתן בזה צו פיקוח מעצרים לשישה חודשים, ולפיו על המשיבה לציית להוראות שירות המבחן ולשתף פעולה עם הנחיותיו לשם שילובה בטיפול שיקומי בה.

המזכירות תמציא בדחיפות את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ז אב תשפ"ג, 14 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.